АДМИНИСТРАЦИЯ РАБОЧЕГО ПОСЕЛКА МОШКОВО

МОШКОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12.03.2014   №109
О внесении изменений в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление в аренду имущества муниципальной казны без проведения торгов (конкурсов, аукционов)» утвержденного постановлением администрации рабочего поселка Мошково Мошковского района Новосибирской области от 08.08.2012 №292
В целях приведения муниципального нормативного правового акта в соответствие с действующим федеральным законодательством, Уставом рабочего поселка Мошково Мошковского района Новосибирской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  Исключить абзац второй п.п. 5.6 административного регламента.

2.  Данное постановление подлежит официальному опубликованию.
     3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на ведущего специалиста администрации по организационно-контрольной и кадровой работе (Кузнецова Т.В.).

Глава рабочего поселка Мошково

Мошковского района

Новосибирской области

              Н.С. Лебедев